
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Direzione Generale 
Direttore generale: dott. Giovanni Maria Soro 
direzionegenerale@uniss.it 
 

Ufficio Sviluppo e Gestione dei Progetti Strategici 
Responsabile: dott.ssa Alma Cardi 
acardi@uniss.it 
 

APPROVAZIONE SHORT-LIST REVISORI LEGALI 
 
Oggetto: Approvazione SHORT-LIST DI SOGGETTI ISCRITTI AL REGISTRO REVISORI 

LEGALI 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

ACCERTATA  l’inesistenza presso l’Università degli Studi di Sassari di short-list di 

soggetti iscritti al Registro dei Revisori dei Conti utili alle finalità di codesto 

Avviso; 

ACCERTATA la copertura finanziaria a valere sulle spese generali dei progetti finanziati 

cui partecipa l’Università degli Studi di Sassari; 

CONSIDERATO il decreto del Direttore Generale Rep. n. 1295/2025 Prot. n. 0044697 del 

18/04/2025 avente per oggetto l’Approvazione dello schema generale 

dell’avviso pubblico di manifestazione di interesse finalizzato alla 

creazione di una short-list di soggetti iscritti al registro di revisori legali; 

CONSIDERATO l’Avviso n.Rep.131/2025 Prot. n. 0044774 del 18 Aprile 2025, relativo ad 

una Manifestazione di Interesse finalizzata alla creazione di una short-list 

di soggetti iscritti al registro dei revisori legali; 

CONSIDERATE Le domande pervenute tramite protocollo di Ateneo entro il termine 

stabilito dall’Avviso sopra citato; 

CONSIDERATA La verifica amministrativa di completezza dei dati forniti dai partecipanti 

in autocertificazione 

 
  
 

DECRETA 
 

Art.1 - l’approvazione della short-list di soggetti iscritti al registro dei revisori legali, secondo 
criterio alfabetico. Questo Ateneo si riserva la facoltà di aggiornare la short-list a seguito del 

mailto:direzionegenerale@uniss.it
mailto:acardi@uniss.it


 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

perfezionamento delle candidature pervenute. 
 

 
 

 

N. 
protocollo 

Data di 
ricezione Cognome Nome 

 
Ammissibilità alla short-list 

48767 08-mag Alberti Filippo Ammissibile 

51224 15-mag Amadori Franco Ammissibile 

48769 08-mag Antignano Oreste Antonio 

Ammissibile 

49371 09-mag Audirevi spa   

Ammissibile 

51105 14-mag Bicchieri Arcangelo Ammissibile 

51238 15-mag Boselli Isabella Ammissibile 

51479 15-mag - - 

Ammissione con riserva 

46249 28-apr Butera Adriano Ammissibile 

49296 09-mag Cannas Laura Ammissibile 

48771 08-mag Cappai Giuseppina Ammissibile 

50446 12-mag Carroni Giovanna Maria 

Ammissibile 

51213 15-mag Casu Angela Ammissibile 

49374 09-mag Chiodino Agostina Ammissibile 

50446 12-mag Congiu Antonella Ammissibile 

48764 08-mag Conti Camilla Ammissibile 

48776 08-mag Cossu Gianfranca Ammissibile 

51256 15-mag Cossu Pietro Ammissibile 

51053 14-mag Cubeddu Assunta Ammissibile 

49295 09-mag Delogu Salvatore Ammissibile 

51056 14-mag Dettori Marco Ammissibile 

50938 14-mag Fenu Monica Ammissibile 

50207 12-mag Fiumara Rodolfo Ammissibile 

48613 05-mag Floris Christian Ammissibile 

48085 06-mag Fratalocchi Antonella 

Ammissibile 

50869 12-mag Froli Michele Ammissibile 

51274 15-mag Ghiani Alessandro Ammissibile 

49392 09-mag Giglio Renato Ammissibile 

48775 08-mag Idini Gianluca Ammissibile 

49108 08-mag Lai Gianluca Ammissibile 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

49048 08-mag Lai 
Giovanni 
Melchiorre 

Ammissibile 

51228 15-mag Lipara Agatino 
Ammissibile previo 
perfezionamento candidatura 

51511 15-mag - - Ammissione con riserva 

48558 7-mag Loddo Elena Ammissibile 

48768 08-mag Lucca Fabrizio Ammissibile 

50254 12-mag Lucii Massimo Ammissibile 

51073 14-mag Lupinu Giovanna Luisa Ammissibile 

51218 15-mag Lupinu Giovanna Luisa Ammissibile 

51296 15-mag Maciocco Salvatore Ammissibile 

51229 15-mag Manca Daniela Ammissibile 

50937 14-mag Marcetti Francesco Ammissibile 

51048 14-mag Marotta Rosanna Ammissibile 

51047 14-mag Marras Mario Graziano Ammissibile 

51284 15-mag Mercuri Giuseppe 
Ammissibile previo 
perfezionamento candidatura 

48499 07-mag Milizia Paola Ammissibile 

48766 08-mag Moi Salvatore 
Ammissibile previo 
perfezionamento candidatura 

45399 23-apr Montesu Eliana Ammissibile 

48774 08-mag Munaò Giuseppina Ammissibile 

49062 08-mag Paolone Anna Ammissibile 

50201 12-mag Pau Efisia Ammissibile 

50867 12-mag Pinna Franco Ammissibile 

51038 14-mag Pinna Roberta Ammissibile 

48770 08-mag Pintus Giuseppe Ammissibile 

48090 06-mag Posadinu Marcella Ammissibile 

50200 12-mag Resnati Fabio Luigi Ammissibile 

50209 12-mag Rizzo Gianluigi Ammissibile 

51233 15-mag Rosignoli Massimiliano 
Ammissibile 

50602 12-mag Rubattu Sabrina Ammissibile 

49057 08-mag Sacchetti Elena Ammissibile 

51438 15-mag - - 

Ammissione con riserva 

51204 15-mag Sanna Giuseppina Ammissibile 

50208 12-mag Satta Giovanna Ammissibile 

48765 08-mag Scanu Marco Ammissibile 

50939 14-mag Scanu Valerio Ammissibile 

49337 09-mag Sechi Maria Antonia Ammissibile 

50205 12-mag Serra Pasqualina Ammissibile 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

49061 08-mag Simula Elisa Ammissibile 

49364 09-mag Sinozzi Antonella Ammissibile 

51220 15-mag Sotgia Leonardo Ammissibile 

49053 08-mag Sotgiu Gabriella Ammissibile 

49777 09-mag Spirito Giancarlo Ammissibile 

48935 08-mag Spirito Marco Ammissibile 

51292 15-mag Terrosu Barbara Ammissibile 

 
 

La Responsabile       Il Direttore Generale 

Ufficio Sviluppo e Gestione dei Progetti Strategici    Dott. Giovanni Maria Soro 
Dott.ssa Alma Cardi 

 


		2025-06-20T09:37:34+0000
	Not specified


		2025-06-20T12:59:01+0200
	Giovanni Maria Soro




